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Poisson MSC pêche durable Régional Bio
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Friand au fromage
Paupiette de veau - Sauce champignons
/Filet de cabillaud  - Sauce au thym
Carottes et panais vapeur
Bleu d'Auvergne
Pomme
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Salade verte - Vinaigrette
Crêpe au fromage
Courgettes à l'ail
Yaourt sucré
Crêpe au chocolat
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Salade de chou blanc et mimolette
Sauté de porc régional  - Sauce caramel
/Omelette nature
Coquillettes Bio 
Suisse sucré
Gâteau à la vanille
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Carottes  rapées régionales  - Vinaigrette
Cheeseburger
/Filet de poisson pané
Potatoes
Brie
Flan nappé caramel
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Plats Ingrédients Allergènes

Bleu d'Auvergne Bleu Lait et produits à base de lait

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Carottes et panais vapeur Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Panais, Sel fin

Carottes  rapées régionales Carotte

Cheeseburger Burger

Céréales contenant du gluten, Graines de
sésame et produits à base de graines de
sésame, Lait et produits à base de lait,
Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Soja et produits en contenant

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Courgettes à l'ail Ail, Bouillon de légume, Courgette, Eau du
robinet, Huile, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Crêpe au chocolat Crêpe
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Crêpe au fromage Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Filet de cabillaud Cabillaud Poisson et produits à base de poisson

Filet de poisson pané Poisson pané Céréales contenant du gluten, Moutarde,
Poisson et produits à base de poisson

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Friand au fromage Friand Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Gâteau à la vanille
Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Levure chimique, Oeufs liquides entiers,
Sucre semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Omelette nature Omelette
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Pomme Pomme

Potatoes Potatoes Céréales contenant du gluten

Salade de chou blanc et mimolette Chou blanc, Mimolette, Persil Lait et produits à base de lait

Salade verte Salade mélange

Sauce au thym
Arôme, Eau du robinet, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin,
Thym

Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Sauce caramel
Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon

Céréales contenant du gluten

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon
de Paris, Eau du robinet, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauté de porc régional Sauté de porc

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


